
 

 

 

  

 

 

  

 CZ 

 

 

 
 

[PŘÍRUČKA UŽIVATELE] 
 c-tech gamepad GP-09 Theon 
 



 

c-tech gamepad GP-09 Theon I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  2 

 

1. DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili náš produkt C-TECH, aby Vám produkt co nejdéle sloužil k plné 

spokojenosti, přečtěte si pozorně tuto příručku, kterou jsme pro Vás připravili. 

1.1. Podmínky použití produktu 
 Produkt musí být vždy používán k účelu jemu určeném, v opačném případě může toto 

zapříčinit ztrátu záruky 

 Produkt je určený pro domácí použití, ne pro profesionální či průmyslové využití. 

 Pokud není určeno jinak, produkt nesmí být používán ve venkovním prostředí, ve vlhkém či 

mokrém prostředí, nebo blízko tepelných zdrojů a nesmí být vystaven mechanické, tepelné, 

elektrické nebo elektromagnetické zátěží, záření a vlivům. 

1.2.  Likvidace starého produktu 
 Staré elektrické a elektronické přístroje obsahují často ještě cenné materiály nebo škodlivé 

látky, které byly zapotřebí pro jejich funkčnost a bezpečnost. Svůj starý přístroj proto v 

žádném případě nedávejte do komunálního odpadu. 

 Pro likvidaci starých elektrických a elektronických přístrojů využijte sběrné místo zřízené k 

tomuto účelu v místě Vašeho bydliště. Případně se informujte u Vašeho prodejce. 

2. OBSAH BALENÍ 
1x  c-tech gamepad GP-09 Theon 

1x  propojovací kabel USB A- USB C 

1x uživatelská příručka 

 

3. POPIS ZAŘÍZENÍ 
 

 



 

c-tech gamepad GP-09 Theon I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  3 

 

 
 

4. UVEDENÍ DO PROVOZU 

Připojte gamepad pomocí přiloženého kabelu USB C- USB A k počítači nebo notebooku. Po připojení 

začnou LED kontrolky blikat, jakmile zařízení detekuje připojený gamepad, tak dojde k automatické 

instalaci ovladačů a následně zůstanou kontrolní ledky 1,2,3 trvalé svítit. Jedná se o výchozí X-Input 

mód, který využívá většina nového software.  

 

 

5. PŘEPNUTÍ DO D-INPUT MÓDU 

Některé starší hry vyžadují pro použití gamepadu, aby gamepad fungoval ve starším DirectInput 

módů. Do tohoto módu se dostanete přidržením tlačítka MODE na 3-5s. Gamepad se přepne do D-

Input analogového módu. Krátkým stiskem tlačítka MODE přepnete na digitální mód. Rozsvícené LED 

kontrolky indikují jednotlivé módy.    



 

c-tech gamepad GP-09 Theon I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  4 

 

 

 

6. PŘIPOJENÍ K ANDROID ZAŘÍZENÍ 

Pokud Vaše Android zařázení nemá volný USB-C port, tak je nutno pořídit tzv. OTG redukci, která 

umožní připojit je stávajícímu konektoru dodaný USB C propojovací kabel. Připojte gamepad 

k Android zařízení, LED kontrolky začnou velmi rychle blikat, po detekci zařízením zůstane trvale svítit 

LED2.  

 

 

 

 



 

c-tech gamepad GP-09 Theon I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  5 

 

7. PŘIPOJENÍ K PS3 KONZOLI 

Připojte gamepad k PS3 konzoli, LED kontrolky začnou velmi rychle blikat, po detekci zařízením 

zůstane trvale svítit LED1.  

 

 

8.  NASTAVENÍ TURBO 

 

 

Gamepad podporuje funkci TURBO, kdy nastavením 

dojde k automatickému stisku nastaveného tlačítka. 

Tuto funkci podporují tlačítka : 1,2,3,4,ZL,L,ZR a R 

Aktivace funkce TURBO se provádí současným stiskem 

tlačítka TURBO a jednoho z tlačítek podporující tuuto 

funkci. Stejným stiskem se funkce deaktivuje. 

Je možno upravit rychlost funkce TURBO a to stiskem 

tlačítka TURBO a stikem směrovek na D-PADU. 

Tlačítko nahoru – vysoká rychlost 

Tlačítko vpravo – střední rychlost 

Tlačítko dolů – pomalá rychlost 

 

 

 

 



 

c-tech gamepad GP-09 Theon I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  6 

 

9. NASTAVENÍ MACRO FUNKCE 

 

Gamepad podporuje nasatvení makra pro dvě 

tlačítka ( M1+M2), která jsou umístěna na spodní 

straně gamepadu. Pro makro lze využít tlačítek 

1,2,3,4, předních tlačítek L1/2 a R1/2 a směrového 

kříže ( D-padu). Každé macro ( M1/M2) je možno 

využít až na 16 stisků tlačítka. 

Makro se na tomto gamepadu nastavuje kombinací 

tlačítek. Gamepad je třeba mít připojený USB 

kabelem k zařízení ( PC/NTB/konzole). 

Do programovacího nastavení se dostanete 

stiskem tlačítka Macro + M1 ( na spodní straně 

gamepadu). Všechny diody na přední straně Vám 

začnou blikat – programovací mód. 

Nyní můžete nastavit tlačítkové makro. 

Naprogramování potvrdíte stiskem tlačítka M1. 

Diody přestanou blikat a vybrané trvale svítí dle 

připojeného módu. Nyní po stisku tlačítka M1 

funguje již nastavené makro. Stejný postup platí 

pro nastavení M2. 

 

Vymazání makra : stiskněte tlačítko Macro + M1/M2, záleží které chce smazat. Diody začnou blikat a 

jen potvrďte opětovným stisknutím příslušného tlačítka M1/M2. 

Vymazání všech nastavených maker – po dobu cca 5s podržte tlačítko MACRO – začnou chvíli blikat 

diody a makra jsou smazána. 

10. ZÁRUKA 

 Záruční doba je 2 roky.  

 Záruční podmínky se řídí platnými právními předpisy. Informace k záručním podmínkám 

získáte u svého prodejce. 

 

11. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

Platné ke dni: 28.02.2023 

Výrobce JNP Technology Company Limited, Room A, 32 nd Flor.Solana Court, 
Metro Paradise,No.368 of Tianhe Bei Road,Guangzhou, CHINA 

Dovozce C DISTRIBUTION s.r.o., Otakara Ševčíka 938/56, Brno 63600, Czech 
republic 

Přejeme Vám příjemné užití naších výrobků, Váš team C-TECH Czech 


